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Egebo nyt 

Juli 2021 

 

Først og fremmest, hvis der skulle være kommet nye beboere til, vil vi fra 

bestyrelses side gerne byde alle nye beboere hjertelig velkommen i Egebo. Vi 

håber I bliver lige så glade for at bo her, som os andre – velkommen til vores 

lille perle. 

Du sidder lige nu og læser Egebo nyt, som er vores nyhedsbrev, vi udsender 

flere gange om året, efter behov.  

Har du eventuelt emner, nyheder m.m. som du ønsker at indvie dine naboer i, 

så er du velkommen til at fremsende dette til bestyrelsen med overskrift: 

Egebo nyt, så vil vi hjertens gerne medtage netop dit indlæg i næste 

nyhedsbrev. 

Har du andet stort som småt du gerne vil dele med dine naboer, indbo til 

foræring, unoder på parkeringspladsen, fester m.m. så meld dig ind i vores 

Facebook gruppe: Vi bor i Egebo. 

 

Du vil altid kunne kontakte bestyrelsen på følgende e-mail: 

egebo2008@gmail.com, så hjælper vi gerne så godt vi kan. 

 

Vil du hellere modtage Egebo nyt pr. mail, kan du tilmelde dig via vores 

formular som du finder via dette link: www.efegebo.dk/kontakt/  
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Siden sidst, har vi fået vedligeholdt og malet vores fælles træfacader. Selvom 

maj måned var en meget ”regnfuld” og kold tid, medførte det ikke forsinkelse 

på hele arbejdsprocessen Og vi håber I er ligeså tilfredse med resultatet, 

som bestyrelsen er. 

 

 

 
”Skal man virkelig selv male sine egne terrassenære flader”? 

 
 

Ja – det står i vores husorden, at den enkelte boligejer, selv skal vedligeholde 

de terrassenære flader, hegn og redskabsskure, efter behov. Dog minimum 

Læs i øvrigt mere om Egebo på www.efegebo.dk 

På denne webside kan du også orientere dig om, hvem der sidder i den 

nye bestyrelse. Vi afholdte generalforsamling den 14. juni 2021.  

 

  

http://www.efegebo.dk/
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hvert 3.år. Hvis en beboer ikke overholder denne forpligtelse, og stadig ikke 

efter skriftlig henvendelse fra E/F Egebo, kan foreningen ifølge vedtægter § 

14, rekvirere tredje part til at udføre arbejdet, på beboerens regning. Derfor 

anbefaler vi, at træværket bliver vedligeholdt, senest den 30.09.2021. 

Bestyrelsen har indkøbt både: Træbeskyttelse, pensler og grundrens. I skriver 

blot en mail til vores adresse: : egebo2008@gmail.com  

Så finder vi sammen ud af, at I kan afhente materialerne. 

 

 

 

Lidt nyt fra Herstedlund Grundejerforening: 
 

Som et led i kommunens strategi for, at udvikle mere biodiversitet, så er der 

fræset et stykke jord, ude på det vi, i lokalplanen kalder ”Savannen”. Her er 

der sået et bæltestykke med ”Danske engblomster”.  

I juni måned var svævebanen afspærret. Nu har der været sikkerhedseftersyn, 

og legeredskabet kan benyttes igen.  

Der er fortsat debat omkring, hvordan udviklingen af Herstedhus skal se ud i 

fremtiden. Men ikke nogen fast beslutning endnu. 

 

  

 
”Forslaget om, at udvide de private terrassedæk. Egebo 21-33 udvidelse 
af terrasserne i længden. Egebo 2-18 udvidelse af terrasserne i bredden.” 

 

Forslaget blev stillet af beboere til generalforsamlingen. Forslaget blev 

vedtaget. Vi vil dog fra bestyrelsens side gøre opmærksom på, at vi er ved, at 

undersøge om det skal godkendes af kommunen. Vi beder derfor, om jeres 

tålmodighed. Så snart vi har nyt herom, skriver vi en guideline for etablering 

af terrassedæk. 
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”Fælles arbejdsdag den 9. maj” 
 

Endnu engang 1000 tak for indsatsen den 9. maj. Hold da op, hvor nåede vi 

meget. Vi fik nyt sand i sandkassen, sat en ny gynge op, spredt det gamle 

sand ud på græsset, afmærket parkeringspladsen, malet de tre gangporte, 

samlet affald, ordnet elevatorskakte, rengjort affaldscontainere og sat et 

blandingsbatteri op i fælleshuset. Vi håber på lige så stor tilslutning næste 

år Det er nemlig så hyggeligt, at mødes, både store og små. 

 

 

 

 
 

På generalforsamlingen var der var forslag om, at holde en sommerfest. Der 

har været afstemning på Facebook. Så sæt et stort X i kalenderen den 

11.09.2021. Vi glæder os til at høre nærmere om festen 
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Det er sommer, sol og tid til at holde ferie. Mange af os har åbne døre og 

vinduer. Husk at læse vores fælles Husorden, som er blevet opdateret efter 

generalforsamlingen. Den ligger inde på www.efegebo.dk 

 

Gode råd fra en håndværker: 

 

Stil ikke krukker og lignende oven på zinkpladerne på tagterrasserne. Dette 

kan nemlig forårsage skader, på både zink og murværket. 

 

 

 

Bestyrelsen ønsker jer en god sommer  

 

http://www.efegebo.dk/

